
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 105 PATRÍCIA SERAFIM polícia de segurança pública Senior Feminino 22:29 03:47

2 27 MONICA VIEIRA guarda nacional republicana Senior Feminino 22:44 +00:15 03:50

3 76 IDALINA MAGALHÃES exército português Senior Feminino 22:54 +00:25 03:52

4 29 CATIA GALHARDO guarda nacional republicana Senior Feminino 23:45 +01:16 04:00

5 74 MAIA exército português Senior Feminino 23:59 +01:30 04:03

6 75 CRISTINA PEREIRA exército português Senior Feminino 24:29 +02:00 04:08

7 48 MARIA AREIAS força aérea portuguesa Senior Feminino 24:33 +02:04 04:08

8 103 ANA ALBERTO polícia de segurança pública Senior Feminino 24:38 +02:09 04:09

9 104 ANDREIA MIRA polícia de segurança pública Senior Feminino 24:45 +02:16 04:10

10 77 VIEIRA exército português Senior Feminino 25:21 +02:52 04:16

11 30 MARIZA VIEIRA guarda nacional republicana Senior Feminino 25:22 +02:53 04:17

12 133 MARIANA ALMEIDA marinha portuguesa Senior Feminino 25:35 +03:06 04:19

13 136 CARINA PINHO exército português Senior Feminino 26:00 +03:31 04:23

14 47 INÊS ALMEIDA força aérea portuguesa Senior Feminino 26:04 +03:35 04:24

15 135 ANA RODRIGUES marinha portuguesa Senior Feminino 27:33 +05:04 04:39

16 102 EMÍLIA SILVEIRA polícia de segurança pública Senior Feminino 27:41 +05:12 04:40

17 28 TERESA COSTA guarda nacional republicana Senior Feminino 28:40 +06:11 04:50

18 132 OLGA MARQUES marinha portuguesa Senior Feminino 30:32 +08:03 05:09

19 26 CLAUDIA SANTOS guarda nacional republicana Senior Feminino 30:43 +08:14 05:11

20 134 CARDOSO marinha portuguesa Senior Feminino 36:06 +13:37 06:05

Time Temperature Humidity 

Start 13,8ºC 72,9%09:30

End 13,6ºC 77,8%10:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 10:08

PROVA FEMININA

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

OFFICIAL RESULT

5,932 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 3 LUIS PINTO guarda nacional republicana Senior Masculino 27:30 03:06

2 50 RICARDO DIAS exército português Senior Masculino 27:46 +00:16 03:07

3 49 LEONEL FERNANDES exército português Senior Masculino 28:12 +00:42 03:10

4 13 JOSE RAMOS guarda nacional republicana Vet2 28:38 +01:08 03:13

5 32 JOÃO CAETANO força aérea portuguesa Senior Masculino 28:40 +01:10 03:13

6 31 JOÃO VIEIRA força aérea portuguesa Senior Masculino 29:06 +01:36 03:16

7 5 JOÃO CRUZ guarda nacional republicana Senior Masculino 29:16 +01:46 03:18

8 6 JORGE PINTO guarda nacional republicana Vet1 29:21 +01:51 03:18

9 52 JOÃO ANDRÉ exército português Senior Masculino 29:31 +02:01 03:19

10 81 MARCO COSTA polícia de segurança pública Senior Masculino 29:52 +02:22 03:22

11 53 MARCO BERNARDO exército português Senior Masculino 30:01 +02:31 03:23

12 8 BENEK MORAIS guarda nacional republicana Vet1 30:08 +02:38 03:23

13 11 JOÃO TRINDADE guarda nacional republicana Vet2 30:08 +02:38 03:23

14 54 ANÍBAL OLIVEIRA exército português Vet1 30:12 +02:42 03:24

15 89 NUNO ROMÃO polícia de segurança pública Vet2 30:18 +02:48 03:24

16 107 RODRIGUES marinha portuguesa Senior Masculino 30:21 +02:51 03:25

17 109 MALHADAS FERNANDES marinha portuguesa Senior Masculino 30:22 +02:52 03:25

18 111 DUARTE marinha portuguesa Senior Masculino 30:23 +02:53 03:25

19 7 JOSÉ MOREIRA guarda nacional republicana Vet1 30:27 +02:57 03:26

20 82 FERNANDO GOMES polícia de segurança pública Senior Masculino 30:29 +02:59 03:26

21 118 ALMEIDA marinha portuguesa Vet2 30:36 +03:06 03:27

22 80 FLÁVIO FERNANDES polícia de segurança pública Senior Masculino 30:38 +03:08 03:27

23 4 NUNO PEREIRA guarda nacional republicana Senior Masculino 30:41 +03:11 03:27

24 2 JOSÉ MORGADO guarda nacional republicana Senior Masculino 30:44 +03:14 03:27

25 85 VALDO DAS NEVES polícia de segurança pública Vet1 30:55 +03:25 03:29

26 17 ANTÓNIO MONTEIRO guarda nacional republicana Vet3 31:01 +03:31 03:29

27 35 LUIS DUARTE força aérea portuguesa Senior Masculino 31:03 +03:33 03:30

28 79 TIAGO LOUSA polícia de segurança pública Senior Masculino 31:37 +04:07 03:33

29 86 CARLOS FERNANDES polícia de segurança pública Vet1 31:40 +04:10 03:34

30 12 JORGE CORREIA guarda nacional republicana Vet2 31:44 +04:14 03:34

31 59 RUI SOUSA exército português Vet2 31:47 +04:17 03:34

32 19 FERNANDO GOUVEIA guarda nacional republicana Vet3 31:50 +04:20 03:35

33 108 ARVELOS marinha portuguesa Senior Masculino 31:53 +04:23 03:35

34 83 JORGE AFONSO polícia de segurança pública Senior Masculino 31:55 +04:25 03:35

35 14 JOSÉ NARCISO guarda nacional republicana Vet2 31:55 +04:25 03:35

36 64 HUMBERTO VARA exército português Vet3 32:04 +04:34 03:36

37 60 LICÍNIO SOUSA exército português Vet2 32:08 +04:38 03:37

38 65 CELSO GOUVEIA exército português Vet3 32:09 +04:39 03:37

39 87 LUÍS REIS polícia de segurança pública Vet1 32:13 +04:43 03:37

40 18 ANTÓNIO SANTOS guarda nacional republicana Vet3 32:22 +04:52 03:38

41 117 PEREIRA marinha portuguesa Vet2 32:25 +04:55 03:39

42 15 JORGE MATOS guarda nacional republicana Vet2 32:31 +05:01 03:39

Time Temperature Humidity 

Start 13,6ºC 79%10:30

End 13,4ºC 81,5%11:10

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 31-Jan-2014 11:17

PROVA MASCULINA

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

OFFICIAL RESULT

8,89 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 1 LUIS MALHEIRO guarda nacional republicana Senior Masculino 32:33 +05:03 03:40

44 119 TEIXEIRA marinha portuguesa Vet2 32:35 +05:05 03:40

45 55 CARLOS SANTOS exército português Vet1 32:40 +05:10 03:40

46 123 SANTOS marinha portuguesa Vet3 32:44 +05:14 03:41

47 16 LUIS SEQUEIRA guarda nacional republicana Vet3 32:50 +05:20 03:42

48 66 LEONARDO DIOGO exército português Vet3 32:54 +05:24 03:42

49 56 PEDRO BOTELHO exército português Vet1 33:04 +05:34 03:43

50 95 JOSÉ PALMEIRO polícia de segurança pública Vet3 33:07 +05:37 03:43

51 33 FILIPE DIAS força aérea portuguesa Senior Masculino 33:08 +05:38 03:44

52 9 BRUNO BONDOSO guarda nacional republicana Vet1 33:11 +05:41 03:44

53 70 ARETINO MOTA exército português Vet4 33:14 +05:44 03:44

54 61 JOÃO PEDRO exército português Vet2 33:16 +05:46 03:45

55 99 JOAQUIM ANTUNES polícia de segurança pública Vet4 33:20 +05:50 03:45

56 63 CARLOS BARRY exército português Vet2 33:26 +05:56 03:46

57 69 ARMANDO SOUSA exército português Vet4 33:30 +06:00 03:46

58 67 CARLOS RAMOS exército português Vet3 33:35 +06:05 03:47

59 122 JORGE marinha portuguesa Vet3 33:43 +06:13 03:48

60 62 RUI GAMEIRO exército português Vet2 33:46 +06:16 03:48

61 96 ALEXANDRE CUNHA polícia de segurança pública Vet3 33:50 +06:20 03:48

62 114 ARIEIRO marinha portuguesa Vet1 33:50 +06:20 03:48

63 58 ORLANDO MARQUES exército português Vet1 33:54 +06:24 03:49

64 127 MADEIRA marinha portuguesa Vet4 34:05 +06:35 03:50

65 100 ANTÓNIO VALE polícia de segurança pública Vet4 34:08 +06:38 03:50

66 115 GRAÇA marinha portuguesa Vet1 34:09 +06:39 03:51

67 101 JOSÉ SANTOS polícia de segurança pública Vet4 34:16 +06:46 03:51

68 128 MARQUES marinha portuguesa Vet4 34:26 +06:56 03:52

69 68 JOÃO SANTOS exército português Vet3 34:38 +07:08 03:54

70 126 RIBEIRO marinha portuguesa Vet4 34:42 +07:12 03:54

71 21 ANTÓNIO OLIVEIRA guarda nacional republicana Vet3 34:44 +07:14 03:54

72 25 JOÃO CORREIA guarda nacional republicana Vet4 35:00 +07:30 03:56

73 57 ALEXANDRE RODRIGUES exército português Vet1 35:28 +07:58 03:59

74 116 PIRES marinha portuguesa Vet1 35:37 +08:07 04:00

75 125 RODRIGUES marinha portuguesa Vet3 35:40 +08:10 04:01

76 92 JOAQUIM FIGUEIRAS polícia de segurança pública Vet2 35:46 +08:16 04:01

77 130 MARQUES marinha portuguesa Vet4 35:47 +08:17 04:01

78 124 VALVERDE marinha portuguesa Vet3 35:52 +08:22 04:02

79 84 NUNO NOBRE polícia de segurança pública Vet1 36:09 +08:39 04:04

80 45 PAULO MATA força aérea portuguesa Vet4 36:10 +08:40 04:04

81 44 VICTOR TEIXEIRA força aérea portuguesa Vet4 36:12 +08:42 04:04

82 10 JORGE ROCHA guarda nacional republicana Vet1 36:15 +08:45 04:05

83 23 ANTÓNIO CARVALHO guarda nacional republicana Vet4 36:20 +08:50 04:05

84 38 HÉLIO SOUSA força aérea portuguesa Vet1 36:22 +08:52 04:05

85 72 PEREIRA NUNES exército português Vet4 36:38 +09:08 04:07

86 129 REDONDO marinha portuguesa Vet4 36:41 +09:11 04:08

87 88 HÉLDER MACHADO polícia de segurança pública Vet2 36:47 +09:17 04:08

88 71 JOAQUIM FERNANDES exército português Vet4 36:53 +09:23 04:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 31-Jan-2014 11:17

PROVA MASCULINA

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 73 ANTÓNIO CASACA exército português Vet4 36:58 +09:28 04:09

90 40 FERNANDO FIGUEIREDO força aérea portuguesa Vet3 37:02 +09:32 04:10

91 41 ALBERTO VALENTE força aérea portuguesa Vet3 37:03 +09:33 04:10

92 98 JOSÉ MAÇARRIA polícia de segurança pública Vet4 37:06 +09:36 04:10

93 120 RODRIGUES marinha portuguesa Vet2 37:11 +09:41 04:11

94 39 RICARDO HENRIQUES força aérea portuguesa Vet1 37:18 +09:48 04:12

95 93 JOSÉ MARÇAL polícia de segurança pública Vet3 37:34 +10:04 04:14

96 36 FRANCISCO MORAIS força aérea portuguesa Vet1 37:38 +10:08 04:14

97 24 JOSÉ RAMALHO guarda nacional republicana Vet4 37:48 +10:18 04:15

98 94 JORGE FREITAS polícia de segurança pública Vet3 38:31 +11:01 04:20

99 43 RENATO CARMO força aérea portuguesa Vet4 40:12 +12:42 04:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 31-Jan-2014 11:17

PROVA MASCULINA
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Braga
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Start 13,6ºC 79%10:30

Time Temperature Humidity 

End 13,4ºC 81,5%11:10

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Masculino
1 3 LUIS PINTO Guarda Nacional Republicana Senior Masculino 27:30 03:06

2 50 RICARDO DIAS Exército Português Senior Masculino 27:46 +00:16 03:07

3 49 LEONEL FERNANDES Exército Português Senior Masculino 28:12 +00:42 03:10

4 32 JOÃO CAETANO Força Aérea Portuguesa Senior Masculino 28:40 +01:10 03:13

5 31 JOÃO VIEIRA Força Aérea Portuguesa Senior Masculino 29:06 +01:36 03:16

6 5 JOÃO CRUZ Guarda Nacional Republicana Senior Masculino 29:16 +01:46 03:18

7 52 JOÃO ANDRÉ Exército Português Senior Masculino 29:31 +02:01 03:19

8 81 MARCO COSTA Polícia de Segurança Pública Senior Masculino 29:52 +02:22 03:22

9 53 MARCO BERNARDO Exército Português Senior Masculino 30:01 +02:31 03:23

10 107 RODRIGUES Marinha Portuguesa Senior Masculino 30:21 +02:51 03:25

11 109 MALHADAS FERNANDES Marinha Portuguesa Senior Masculino 30:22 +02:52 03:25

12 111 DUARTE Marinha Portuguesa Senior Masculino 30:23 +02:53 03:25

13 82 FERNANDO GOMES Polícia de Segurança Pública Senior Masculino 30:29 +02:59 03:26

14 80 FLÁVIO FERNANDES Polícia de Segurança Pública Senior Masculino 30:38 +03:08 03:27

15 4 NUNO PEREIRA Guarda Nacional Republicana Senior Masculino 30:41 +03:11 03:27

16 2 JOSÉ MORGADO Guarda Nacional Republicana Senior Masculino 30:44 +03:14 03:27

17 35 LUIS DUARTE Força Aérea Portuguesa Senior Masculino 31:03 +03:33 03:30

18 79 TIAGO LOUSA Polícia de Segurança Pública Senior Masculino 31:37 +04:07 03:33

19 108 ARVELOS Marinha Portuguesa Senior Masculino 31:53 +04:23 03:35

20 83 JORGE AFONSO Polícia de Segurança Pública Senior Masculino 31:55 +04:25 03:35

21 1 LUIS MALHEIRO Guarda Nacional Republicana Senior Masculino 32:33 +05:03 03:40

22 33 FILIPE DIAS Força Aérea Portuguesa Senior Masculino 33:08 +05:38 03:44

Vet1
1 6 JORGE PINTO Guarda Nacional Republicana Vet1 29:21 +01:51 03:18

2 8 BENEK MORAIS Guarda Nacional Republicana Vet1 30:08 +02:38 03:23

3 54 ANÍBAL OLIVEIRA Exército Português Vet1 30:12 +02:42 03:24

4 7 JOSÉ MOREIRA Guarda Nacional Republicana Vet1 30:27 +02:57 03:26

5 85 VALDO DAS NEVES Polícia de Segurança Pública Vet1 30:55 +03:25 03:29

6 86 CARLOS FERNANDES Polícia de Segurança Pública Vet1 31:40 +04:10 03:34

7 87 LUÍS REIS Polícia de Segurança Pública Vet1 32:13 +04:43 03:37

8 55 CARLOS SANTOS Exército Português Vet1 32:40 +05:10 03:40

9 56 PEDRO BOTELHO Exército Português Vet1 33:04 +05:34 03:43

10 9 BRUNO BONDOSO Guarda Nacional Republicana Vet1 33:11 +05:41 03:44

11 114 ARIEIRO Marinha Portuguesa Vet1 33:50 +06:20 03:48

12 58 ORLANDO MARQUES Exército Português Vet1 33:54 +06:24 03:49

13 115 GRAÇA Marinha Portuguesa Vet1 34:09 +06:39 03:51

14 57 ALEXANDRE RODRIGUES Exército Português Vet1 35:28 +07:58 03:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 31-Jan-2014 11:16

Prova Masculina

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

OFFICIAL RESULT
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15 116 PIRES Marinha Portuguesa Vet1 35:37 +08:07 04:00

16 84 NUNO NOBRE Polícia de Segurança Pública Vet1 36:09 +08:39 04:04

17 10 JORGE ROCHA Guarda Nacional Republicana Vet1 36:15 +08:45 04:05

18 38 HÉLIO SOUSA Força Aérea Portuguesa Vet1 36:22 +08:52 04:05

19 39 RICARDO HENRIQUES Força Aérea Portuguesa Vet1 37:18 +09:48 04:12

20 36 FRANCISCO MORAIS Força Aérea Portuguesa Vet1 37:38 +10:08 04:14

Vet2
1 13 JOSE RAMOS Guarda Nacional Republicana Vet2 28:38 +01:08 03:13

2 11 JOÃO TRINDADE Guarda Nacional Republicana Vet2 30:08 +02:38 03:23

3 89 NUNO ROMÃO Polícia de Segurança Pública Vet2 30:18 +02:48 03:24

4 118 ALMEIDA Marinha Portuguesa Vet2 30:36 +03:06 03:27

5 12 JORGE CORREIA Guarda Nacional Republicana Vet2 31:44 +04:14 03:34

6 59 RUI SOUSA Exército Português Vet2 31:47 +04:17 03:34

7 14 JOSÉ NARCISO Guarda Nacional Republicana Vet2 31:55 +04:25 03:35

8 60 LICÍNIO SOUSA Exército Português Vet2 32:08 +04:38 03:37

9 117 PEREIRA Marinha Portuguesa Vet2 32:25 +04:55 03:39

10 15 JORGE MATOS Guarda Nacional Republicana Vet2 32:31 +05:01 03:39

11 119 TEIXEIRA Marinha Portuguesa Vet2 32:35 +05:05 03:40

12 61 JOÃO PEDRO Exército Português Vet2 33:16 +05:46 03:45

13 63 CARLOS BARRY Exército Português Vet2 33:26 +05:56 03:46

14 62 RUI GAMEIRO Exército Português Vet2 33:46 +06:16 03:48

15 92 JOAQUIM FIGUEIRAS Polícia de Segurança Pública Vet2 35:46 +08:16 04:01

16 88 HÉLDER MACHADO Polícia de Segurança Pública Vet2 36:47 +09:17 04:08

17 120 RODRIGUES Marinha Portuguesa Vet2 37:11 +09:41 04:11

Vet3
1 17 ANTÓNIO MONTEIRO Guarda Nacional Republicana Vet3 31:01 +03:31 03:29

2 19 FERNANDO GOUVEIA Guarda Nacional Republicana Vet3 31:50 +04:20 03:35

3 64 HUMBERTO VARA Exército Português Vet3 32:04 +04:34 03:36

4 65 CELSO GOUVEIA Exército Português Vet3 32:09 +04:39 03:37

5 18 ANTÓNIO SANTOS Guarda Nacional Republicana Vet3 32:22 +04:52 03:38

6 123 SANTOS Marinha Portuguesa Vet3 32:44 +05:14 03:41

7 16 LUIS SEQUEIRA Guarda Nacional Republicana Vet3 32:50 +05:20 03:42

8 66 LEONARDO DIOGO Exército Português Vet3 32:54 +05:24 03:42

9 95 JOSÉ PALMEIRO Polícia de Segurança Pública Vet3 33:07 +05:37 03:43

10 67 CARLOS RAMOS Exército Português Vet3 33:35 +06:05 03:47

11 122 JORGE Marinha Portuguesa Vet3 33:43 +06:13 03:48

12 96 ALEXANDRE CUNHA Polícia de Segurança Pública Vet3 33:50 +06:20 03:48

13 68 JOÃO SANTOS Exército Português Vet3 34:38 +07:08 03:54

14 21 ANTÓNIO OLIVEIRA Guarda Nacional Republicana Vet3 34:44 +07:14 03:54

15 125 RODRIGUES Marinha Portuguesa Vet3 35:40 +08:10 04:01

16 124 VALVERDE Marinha Portuguesa Vet3 35:52 +08:22 04:02

17 40 FERNANDO FIGUEIREDO Força Aérea Portuguesa Vet3 37:02 +09:32 04:10

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 31-Jan-2014 11:16

Prova Masculina

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

OFFICIAL RESULT
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18 41 ALBERTO VALENTE Força Aérea Portuguesa Vet3 37:03 +09:33 04:10

19 93 JOSÉ MARÇAL Polícia de Segurança Pública Vet3 37:34 +10:04 04:14

20 94 JORGE FREITAS Polícia de Segurança Pública Vet3 38:31 +11:01 04:20

Vet4
1 70 ARETINO MOTA Exército Português Vet4 33:14 +05:44 03:44

2 99 JOAQUIM ANTUNES Polícia de Segurança Pública Vet4 33:20 +05:50 03:45

3 69 ARMANDO SOUSA Exército Português Vet4 33:30 +06:00 03:46

4 127 MADEIRA Marinha Portuguesa Vet4 34:05 +06:35 03:50

5 100 ANTÓNIO VALE Polícia de Segurança Pública Vet4 34:08 +06:38 03:50

6 101 JOSÉ SANTOS Polícia de Segurança Pública Vet4 34:16 +06:46 03:51

7 128 MARQUES Marinha Portuguesa Vet4 34:26 +06:56 03:52

8 126 RIBEIRO Marinha Portuguesa Vet4 34:42 +07:12 03:54

9 25 JOÃO CORREIA Guarda Nacional Republicana Vet4 35:00 +07:30 03:56

10 130 MARQUES Marinha Portuguesa Vet4 35:47 +08:17 04:01

11 45 PAULO MATA Força Aérea Portuguesa Vet4 36:10 +08:40 04:04

12 44 VICTOR TEIXEIRA Força Aérea Portuguesa Vet4 36:12 +08:42 04:04

13 23 ANTÓNIO CARVALHO Guarda Nacional Republicana Vet4 36:20 +08:50 04:05

14 72 PEREIRA NUNES Exército Português Vet4 36:38 +09:08 04:07

15 129 REDONDO Marinha Portuguesa Vet4 36:41 +09:11 04:08

16 71 JOAQUIM FERNANDES Exército Português Vet4 36:53 +09:23 04:09

17 73 ANTÓNIO CASACA Exército Português Vet4 36:58 +09:28 04:09

18 98 JOSÉ MAÇARRIA Polícia de Segurança Pública Vet4 37:06 +09:36 04:10

19 24 JOSÉ RAMALHO Guarda Nacional Republicana Vet4 37:48 +10:18 04:15

20 43 RENATO CARMO Força Aérea Portuguesa Vet4 40:12 +12:42 04:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 31-Jan-2014 11:16

Prova Masculina

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

OFFICIAL RESULT

8,89 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Exército Português 3 + 5 + 6 14

2 Guarda Nacional Republicana 2 + 4 + 11 17

3 Polícia de Segurança Pública 1 + 8 + 9 18

4 Marinha Portuguesa 12 + 15 + 18 45

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 10:08

COLETIVA FEMININA

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Guarda Nacional Republicana 1 + 4 + 7 12

2 Exército Português 2 + 3 + 9 14

3 Força Aérea Portuguesa 5 + 6 + 27 38

4 Polícia de Segurança Pública 10 + 15 + 20 45

5 Marinha Portuguesa 16 + 17 + 18 51

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 11:23

COLETIVA GERAL MASCULINO

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Exército Português 2 + 3 + 7 12

2 Guarda Nacional Republicana 1 + 6 + 15 22

3 Força Aérea Portuguesa 4 + 5 + 17 26

4 Marinha Portuguesa 10 + 11 + 12 33

5 Polícia de Segurança Pública 8 + 13 + 14 35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 11:19

ESCALAO I MASCULINO

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Guarda Nacional Republicana 1 + 2 + 4 7

2 Polícia de Segurança Pública 5 + 6 + 7 18

3 Exército Português 3 + 8 + 9 20

4 Marinha Portuguesa 11 + 13 + 15 39

5 Força Aérea Portuguesa 18 + 19 + 20 57

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 11:20

ESCALAO II MASCULINO

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Guarda Nacional Republicana 1 + 2 + 5 8

2 Marinha Portuguesa 4 + 9 + 11 24

3 Exército Português 6 + 8 + 12 26

4 Polícia de Segurança Pública 3 + 15 + 16 34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 11:20

ESCALAO III MASCULINO

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Guarda Nacional Republicana 1 + 2 + 5 8

2 Exército Português 3 + 4 + 8 15

3 Marinha Portuguesa 6 + 11 + 15 32

4 Polícia de Segurança Pública 9 + 12 + 19 40

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 11:21

ESCALAO IV MASCULINO

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Polícia de Segurança Pública 2 + 5 + 6 13

2 Exército Português 1 + 3 + 14 18

3 Marinha Portuguesa 4 + 7 + 8 19

4 Guarda Nacional Republicana 9 + 13 + 19 41

5 Força Aérea Portuguesa 11 + 12 + 20 43

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Jan-2014 11:21

ESCALAO V MASCULINO

Nacional de Corta-Mato Militar 2014
Braga

31-Janeiro-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING


